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Maresme
Cami del Mig, g/n
A l'oest del Torrent Malet i per sotael cami del Mig

41.49284
2.35384
446064
4593671

08172 - 47

Patrimoni immoble

Jaciment arqueologic

Antic Roma Medieval

[-X1V dC

Regular

Troballa superficial que no permet determinar-ne |'estat de
conservacio.

Lega

I nexistent

APA (Plad'Ordenaci6 Urbanistica Municipal. Text refos 2010)
Facil

Productiu

Privada

diversos propietaris
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Troballafortuita de ceramica antigai material arqueologic en superficie d'épocaromanai potser medievals
gue no foren recollits i que tampoc se n'especificalatipologia.

Historia
Troballareditzada ala década de 1980.
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